



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO VALE DO IPIRANGA

Pregão Eletrônico Nº 00003/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.535.560/0001-40 - LPK LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>LIXEIRA</u>	Unidade	1	R\$ 116,5500	R\$ 108,9900	R\$ 108,9900
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: P60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 60 L, TIPO FECHADA COM TAMPA, DIÂMETRO 38 CM, ALTURA 51 CM, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DOBRADIÇA, HASTE E PEDAL/ACIONAMENTO TAMPA POR PE-						
33	<u>POTE</u>	Unidade	10	R\$ 6,4500	R\$ 5,1900	R\$ 51,9000
Marca: PLASÚTIL Fabricante: PLASÚTIL Modelo / Versão: 2614 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 1 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSQUEÁVEL						
41	<u>SUPORTE PARA COPO</u>	Unidade	5	R\$ 31,9000	R\$ 26,1900	R\$ 130,9500
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: A2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PARA COPO, MATERIAL EM ACRILICO, CAPACIDADE 150 COPOS, APLICAÇÃO COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 200 ML						
Total do Fornecedor:						R\$ 291,8400
01.826.299/0001-09 - SC DA CUNHA LEMES & CIA LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>UNIFORME PROFISSIONAL</u>	Unidade	180	R\$ 50,5600	R\$ 41,8900	R\$ 7.540,2000
Marca: SANTANA ENXOVAIS Fabricante: SANTANA ENXOVAIS Modelo / Versão: PROFICIONE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIFORME PROFISSIONAL, COMPONENTES BLUSA EM BRIM LEVE E CALÇA EM BRIM PESADO, TAMANHO M, COR BRANCO, MATERIAL TECIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BLUSA FECHADA, MANGA CURTA, SEM GOLA, DECOTE EM V ,						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.540,2000
03.488.409/0001-97 - COMERCIAL GETRIX EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>TAPETE BANHEIRO</u>	Unidade	100	R\$ 14,1900	R\$ 14,0000	R\$ 1.400,0000
Marca: Santista Fabricante: Santista Modelo / Versão: Prata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha de piso branca 0,45 x 0,80 m. Tapete banheiro, material: 100% algodão, cor: branca, largura: 45 cm, comprimento: 80 cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.400,0000
03.890.627/0001-53 - BARRETO ´S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES EIRELI						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>VESTUÁRIO HOSPITALAR</u>	Unidade	240	R\$ 27,1800	R\$ 24,9000	R\$ 5.976,0000
Marca: BARRETOS Fabricante: BARRETOS Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vestuário hospitalar, tipo: camisola, material: algodão, tamanho: adulto g, cor: com cor, componente: c, abertura nas costas, tipo fixação: tiras fixação costas, tipo manga: manga japonesa, esterilidade: esterilizável. Camisola hospitalar, Tecido 100% Algodão 180 FIOS.						
46	<u>TOALHA BANHO</u>	Unidade	240	R\$ 21,1700	R\$ 18,9000	R\$ 4.536,0000
Marca: CLAMATEX Fabricante: CLAMATEX Modelo / Versão: NAO SE APLICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha banho, material: poliéster e algodão, medidas mínimas (c x l): 1,30 x 0,70 m, cor: branco, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial. Toalha de banho profissional						

Total do Fornecedor: R\$ **10.512,0000**

05.948.159/0001-56 - DIVISCRITA COMERCIO DE DIVISORIAS E MOVEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>CADEIRA REFEITÓRIO</u>	Unidade	25	R\$ 40,8000	R\$ 36,7000	R\$ 917,5000

Marca: Tramontina

Fabricante: Tramontina

Modelo / Versão: Plástico / com braços

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA REFEITÓRIO, MATERIAL PLÁSTICO, ESTRUTURA PLÁSTICA, COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 42 CM, ALTURA 75 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXA, COM BRAÇOS

38	<u>ARMÁRIO AÇO</u>	Unidade	1	R\$ 1.098,0000	R\$ 748,0000	R\$ 748,0000
----	--------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: FATTO

Fabricante: Fatto

Modelo / Versão: 16 portas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,90 CM, LARGURA 1,20 CM, PROFUNDIDADE 40 CM, MATERIAL CHAPA DE AÇO

Total do Fornecedor: R\$ **1.665,5000**

07.626.776/0001-60 - CIRURGICA SAO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>OTOSCÓPIO</u>	Unidade	1	R\$ 569,7300	R\$ 300,0000	R\$ 300,0000

Marca: Mikatos

Fabricante: MIKATOS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVICOS DE APARELHO

Modelo / Versão: Missouri TK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Otoscópio, tipo: clínico, modelo: portátil, alimentação: pilha, características adicionais: cabo metal, regulador intensidade luminosa, componentes: 5 espéculos aço inox 2,5; 3; 3,5; 4 e 8mm.

45	<u>TERMÔMETRO</u>	Unidade	60	R\$ 648,4800	R\$ 283,0000	R\$ 16.980,0000
----	-------------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: Noan

Fabricante: Zhangye City Noan Medical Devices Co. Ltd

Modelo / Versão: T-01

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro, tipo: laser digital, faixa medição temperatura: -50°C a 200 °C, elemento expansão: infravermelho, material: plástico rígido, características adicionais: visor cristal líquido, temperatura ambiente 50°C, precisão: +,- 2 °C, alimentação: pilha

49	<u>MATERIAL GASOTERAPIA</u>	Unidade	60	R\$ 15,5700	R\$ 15,5700	R\$ 934,2000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: JG Moriya

Fabricante: JG MORIYA REP IMP. EXP. - Brasil

Modelo / Versão: 105.505

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Material gasoterapia, modelo: umidificador, saída: p, oxigênio, tipo frasco: frasco plástico graduado, c, tampa, volume: cerca de 250 ml, esterilidade: esterilizável. Umidificador de oxigênio 250ml

Total do Fornecedor: R\$ **18.214,2000**

07.994.516/0001-48 - D & D EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>CADEIRA FIXA</u>	Unidade	5	R\$ 134,7100	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000

Marca: UBAENSE

Fabricante: METAL UBAENSE

Modelo / Versão: FIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeira fixa, material assento: espuma poliuretano injetado, material encosto: espuma poliuretano injetado, material estrutura: metálica, material revestimento assento e encosto: tecido, tipo base: fixo, tipo encosto: espaldar médio, cor: preta. Cadeira fixa sem braço curvim preto

16	<u>CARRO TRANSPORTE ROUPAS</u>	Unidade	4	R\$ 1.310,6100	R\$ 1.280,0000	R\$ 5.120,0000
----	--------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: GADOTTI

Fabricante: GADOTTI CAR

Modelo / Versão: CUBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro transporte roupas, material estrutura: polietileno, quantidade tampas: bipartida, acabamento superficial: acabamento liso, quantidade rodas giratórias: 2 rodas giratórias e 2 rodas fixas, comprimento: 160 cm, largura: 87 cm, características adicionais: dreno para escoamento de líquidos, capacidade: 600 a 800 l. Carro cuba

29	<u>MESA ESCRITÓRIO</u>	Unidade	2	R\$ 850,0000	R\$ 250,0000	R\$ 500,0000
----	------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: MINAS OFFICE

Fabricante: MINAS OFFICE

Modelo / Versão: PLUS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa escritório, material estrutura: aço, material tampo: aglomerado mdf, quantidade gavetas: 2 un, largura: 0,70 m, altura: 0,74 m, tipo gavetas: com chave, comprimento: 1,20 m, acabamento estrutura: pintado

32	<u>POLTRONA RECLINÁVEL</u>	Unidade	11	R\$ 1.337,6800	R\$ 480,0000	R\$ 5.280,0000
----	----------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: HOSPITALARE

Fabricante: D3JF

Modelo / Versão: HSP1023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Poltrona reclinável, material: tubo aço, componentes: braços articuláveis ao encosto, acabamento: courvim, dimensões: 1,69 x 0,60 x 0,57 m. Poltrona reclinável para repouso cor verde (médicos/colaboradores).

Total do Fornecedor: R\$ **11.250,0000**

08.608.621/0001-64 - FENIX BRASIL - COMPRA, VENDA, IMPORTACAO E EXPORTACAO E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	LIXEIRA	Unidade	4	R\$ 189,1300	R\$ 77,1000	R\$ 308,4000
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: 100 L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 100 L, TIPO TAMPA BASCULANTE, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO: RETANGULAR						
Total do Fornecedor:						R\$ 308,4000

08.944.032/0001-57 - ALAIDE RAISI ZANOLLO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	LENÇOL CAMA	Unidade	240	R\$ 26,9400	R\$ 25,9900	R\$ 6.237,6000
Marca: ZANOLLO Fabricante: ALAIDE RAISI ZANOLLO EPP Modelo / Versão: PROFISSIONAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lençol cama, material: 100% algodão, medidas mínimas (c x l): 2,00 x 1,60 m, cor: branco, gramatura mínima: 200 g,m2, impressão: personalizada e resistente a lavagem industrial, características adicionais: uso hospitalar com costura dupla. Lençol solteiro com elástico, 180 fios.						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.237,6000

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	150	R\$ 14,4700	R\$ 14,4700	R\$ 2.170,5000
Marca: CAIXAPLAST Fabricante: CAIXAPLAST Modelo / Versão: 8" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa plástica, material: polipropileno, comprimento: 52 cm, largura: 27 cm, altura: 20,50 cm, aplicação: acondicionamento de material, cor: azul, características adicionais: empilhável, tipo: gaveteiro, modelo: número 08. Caixa Bin nº 8 azul"						
13	CAIXA PLÁSTICA	Unidade	20	R\$ 81,1000	R\$ 81,1000	R\$ 1.622,0000
Marca: agraplast Fabricante: agraplast Modelo / Versão: 905 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Caixa plástica, material: plástico, comprimento: 670 mm, largura: 430 mm, altura: 335 mm, transmitância: transparente, características adicionais: fechamento com trava, tipo: caixa organizadora. Transporte roupa limpa."						
25	LIXEIRA	Unidade	42	R\$ 92,1600	R\$ 46,1500	R\$ 1.938,3000
Marca: jaguar Fabricante: jaguar Modelo / Versão: 1789 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Lixeira, material: polietileno, capacidade: 20 l, tipo: tampa e pedal, cor: branca, características adicionais: logomarca na cor azul, aplicação: lixo infectante grupo a"						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.730,8000

14.323.297/0001-30 - COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	FRONHA	Unidade	240	R\$ 7,5700	R\$ 6,7400	R\$ 1.617,6000
Marca: Orthovida Fabricante: Orthovida Modelo / Versão: Confort Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fronha, material: 60% algodão e 40% poliéster, tipo: envelope, comprimento: 70 cm, largura: 50 cm, cor: branca Fronha simples para travesseiro						
48	TRAVESSEIRO	Unidade	60	R\$ 29,7500	R\$ 22,9000	R\$ 1.374,0000
Marca: Orthovida Fabricante: Orthovida Modelo / Versão: Confort Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Travesseiro, material: espuma, revestimento: courvim, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.991,6000

16.589.779/0001-62 - HOLISTICA INDUSTRIALIZACAO DE MAQUINAS E MOVEIS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	BANQUETA	Unidade	6	R\$ 231,5200	R\$ 130,0000	R\$ 780,0000
Marca: HL MÁQUINAS E MÓVEIS Fabricante: HL MÁQUINAS E MOVEIS Modelo / Versão: HL011A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banqueta, material estrutura: tubo aço, tipo assento: fixo, material base assento: aço, acabamento estrutura: pintado, característica assento: circular, cor assento: branco gelo, cor estrutura: branco gelo, altura: 75 cm, padrão acabamento estrutura: pintado em epóxi-pó, diâmetro assento: 35 cm, acabamento assento: pintura epóxi pó.						
Total do Fornecedor:						R\$ 780,0000

21.767.486/0001-68 - R M LANZA DOS SANTOS COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>CARRO COLETOR LIXO</u>	Unidade	4	R\$ 1.995,3900	R\$ 1.649,9900	R\$ 6.599,9600
Marca: LAR PLASTICOS Fabricante: LAR PLASTICOS Modelo / Versão: CARRO COLETOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro coletor lixo, carro com roda para coleta de lixo. Carro de transporte em fiberglass, capacidade e medidas aproximadas: 345 litros - 97x70x82 com tampa						
21	<u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u>	Unidade	30	R\$ 79,2000	R\$ 28,0000	R\$ 840,0000
Marca: BELOSCH Fabricante: BELOSCH Modelo / Versão: DISPENSER HIGIENIZADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser higienizador, material: plástico abs, capacidade: 800 ml, tipo fixação: parede, cor: branca, aplicação: mãos, características adicionais: visor frontal para álcool gel ou sabonete líquido						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.439,9600

22.906.038/0001-60 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BALDE</u>	Unidade	8	R\$ 19,2400	R\$ 6,2700	R\$ 50,1600
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 15L COM ALÇA DE METAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 15 L						
2	<u>BALDE</u>	Unidade	8	R\$ 14,6100	R\$ 4,1100	R\$ 32,8800
Marca: LASTORIA Fabricante: LASTORIA Modelo / Versão: 6L COM ALÇA DE METAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, balde de plastico de uso domestico						
3	<u>BALDE</u>	Unidade	8	R\$ 21,7000	R\$ 7,5700	R\$ 60,5600
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: 15L COM ALÇA DE METAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 15 L						
4	<u>BALDE</u>	Unidade	8	R\$ 14,6100	R\$ 9,9300	R\$ 79,4400
Marca: LASTORIA Fabricante: LASTORIA Modelo / Versão: 6L COM ALÇA DE METAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, balde de plastico de uso domestico						
28	<u>MESA PLÁSTICA</u>	Unidade	5	R\$ 70,7600	R\$ 69,9600	R\$ 349,8000
Marca: INJE4 Fabricante: INJE4 Modelo / Versão: 70X70CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 70 CM, ALTURA 72 CM						
40	<u>SUPORTE PORTA-PAPEL</u>	Unidade	30	R\$ 35,9000	R\$ 28,5900	R\$ 857,7000
Marca: JSN Fabricante: JSN Modelo / Versão: REF:N9 300 A 400M FECHAMENTO CHAVE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE PORTA-PAPEL, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, FORMATO REDONDO, COMPRIMENTO 151 MM, APLICAÇÃO PORTA-PAPEL HIGIÊNICO, DIÂMETRO 24 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENCAIXE DE PRESSÃO, COR BRANCA						
42	<u>SUPORTE LABORATÓRIO</u>	Unidade	1	R\$ 22,1500	R\$ 22,1500	R\$ 22,1500
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: SUPORTE PARA 7L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUPORTE LABORATÓRIO, MATERIAL METAL, TIPO TIPO IGLU, APLICAÇÃO COLETOR DE PERFUROCORTANTE, ADICIONAL DEPOSITOR COLETOR DE 7 LITROS						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.452,6900

23.994.837/0001-07 - I N BEZERRA PAULINO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>TERMOHIGRÔMETRO-ANEMÔMETRO</u>	Unidade	1	R\$ 168,0000	R\$ 168,0000	R\$ 168,0000
Marca: SUPERMED Fabricante: SUPERMED Modelo / Versão: TERMOHIGRÔMETRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMOHIGRÔMETRO-ANEMÔMETRO, TIPO DISPLAY DE CRISTAL LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MULTICANAL, DÍGITOS 8MM ALTURA						
Total do Fornecedor:						R\$ 168,0000

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
35	<u>APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA</u>	Unidade	5	R\$ 715,7100	R\$ 474,6300	R\$ 2.373,1500
Marca: LIBELL						

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: ACQUAFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho purificador de água, tipo: dupla filtragem, voltagem: 110 v, características adicionais: água gelada e água natural, capacidade: 2,2 l/h

Total do Fornecedor: R\$ 2.373,1500

31.734.067/0001-83 - MIL - COMERCIO DE PECAS E EQUIPAMENTOS PARA USO EM MAQU

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	BORRIFADOR	Unidade	40	R\$ 6,7400	R\$ 6,7300	R\$ 269,2000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: BORRIFADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borrifador, material: plástico, tipo: spray, contendo bico borrifador, capacidade: 500 ml, aplicação: acondicionar solução reveladora

37	RODO	Unidade	6	R\$ 30,0000	R\$ 29,9000	R\$ 179,4000
----	------	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: IROPAR

Fabricante: IROPAR

Modelo / Versão: RODO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo, material cabo: alumínio, material suporte: alumínio, comprimento suporte: 50 cm, quantidade borrachas: 2 un, características adicionais: cabo aproximadamente 1,50 m, com rosca

Total do Fornecedor: R\$ 448,6000

33.529.762/0001-39 - CRISTIANE BISPO SANTOS 65210565572

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	FORNO MICROONDAS	Unidade	1	R\$ 419,6300	R\$ 419,0000	R\$ 419,0000

Marca: Midea

Fabricante: Midea

Modelo / Versão: Midea

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 22 L, VOLTAGEM 110/127 V, FUNÇÕES DESCONGELAMENTOINTELIGENTE, RELÓGIO DIGITAL, TE-

Total do Fornecedor: R\$ 419,0000

36.064.568/0001-13 - FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	MICROCOMPUTADOR	Unidade	2	R\$ 3.640,2300	R\$ 3.285,7100	R\$ 6.571,4200

Marca: Concórdia

Fabricante: Concórdia

Modelo / Versão: Concórdia SFF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRODUTO: Computador Concórdia SFF Marca: Concórdia Processador: Intel Core i5 Memória RAM: 8GB SSD: 240GB Rede: Rede 10/100/1000 Base-T Placa de Vídeo: Onboard Conexões USB: 2 conexões 3.0 2 conexões 2.0 USB Frontais: 2 conexões USB 2.0 VGA: Sim HDMI: Sim Paralela: Opcional Serial: Opcional Bluetooth: Opcional Leitor de Cartões: Opcional Fonte: Interna Sistema Operacional: Compatível com Windows 10 (licença opcional) Som: Onboard Teclado: Teclado USB Mouse: Mouse óptico USB Áudio: Chip de áudio 7.1 Outras Conexões: 1 Conectores PS2 1 Conector RJ45 3 Conectores de Áudio Cor Predominante: Preto Produto: Monitor led 21.5" concordia Nome do modelo: A220215W Sistema: LED em cores Tamanho da imagem visível: 477.5x268.5(mm2) Vídeo: Interface analógica RGB + Interface Digital HDMI Número de cores: 16.7 milhões de cores Frequência de varredura vertical: 50 Hz - 76 Hz Resolução predefinida ótima: 1920x1080 Conector de entrada: D-Sub de 15 pinos / VGA + HDMI Sinal de vídeo de entrada: Analógico: 0,7 V p-p (padrão), 75 ohms Alimentação: 100-240V~, 50/60Hz Furação Vesa: Sim 100x100 mm Tempo de resposta: 5ms Brilho: 250 cd/m2 Certificações: CB & Energy Star & CE Tipo de conector: Conector D-Sub + HDMI Tipo do cabo de sinal: Removível

Total do Fornecedor: R\$ 6.571,4200

Valor Global da Ata: R\$ 85.794,9600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar